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06508 01 00001 15,000.00 10-NOV-16 0801-1965-09084 FREDY NAHUN GOMEZ

06509 01 00001 60,000.00 10-NOV-16 1211-1976-00003 MELBA SAGRARIO MORENO ZAVALA

06510 01 00001 56,000.00 10-NOV-16 0801-1953-03208 ROLANDO HERNANDEZ DURON

07099 01 00001 30,000.00 21-NOV-16 1211-1976-00003 MELBA SAGRARIO MORENO ZAVALA

07100 01 00001 28,000.00 21-NOV-16 0801-1953-03208 ROLANDO HERNANDEZ DURON
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 189,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 189,000.00
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 189,000.00
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05204 01 00001 6,065.68 30-NOV-16 08019003248703 PUBLIGRAFICAS SDER L
05215 01 00001 19,435.00,  10-NOV-16 0801-1969-06783 OSCAR RENE GUERRERO FLORES
05252 01 00001 20,598.23 10-NOV-16 0810-1964-00041 MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
05269 01 00001 3,220.00 30-NOV-16 08019005005248 IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV
05277 01 00001 47,11550,  10-NOV-16 08019005005248 IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV
05431 01 00001 5,520.00 10-NOV-16 0801-1962-06927 MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA
05513 01 00001 8,567.50 21-NOV-16 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
05688 01 00001 200,036.29)  22-NOV-16 05019995092273 SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.
05689 01 00001 6,990.00 10-NOV-16 08019000235234 LARACH Y CIA, S. DER.L. DE C.V.
05816 01 00001 2,300.00  10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
05940 01 00001 1,428.30 10-NOV-16 05019995108892 ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)
05941 01 00001 5,025.00 21-NOV-16 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
05949 01 00001 7,241.32 21-NOV-16 0801-1986-13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
05989 01 00001 79,120.00 11-NOV-16 0801-1966-07376 MARLEN SUYAPA FONSECA ROMERO
06164 01 00001 43,102.00f  10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06166 01 00001 81,420.00 10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06498 01 00001 3,565.000  10-NOV-16 08019005003890 EVOLUTION RENT A CAR SDERL
06500 01 00001 82,975.00 10-NOV-16 08019999404853 CORPORACION HOTELERA INTERCENTROAMERICANA
06502 01 00001 51,520.00 10-NOV-16 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
06504 01 00001 23,460.00 10-NOV-16 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
06507 01 00002 615.14 30-NOV-16 08019003242691 EQUIPOS Y REPRESENTACIONES S.ADE C.V
06513 01 00001 1,200.000  10-NOV-16 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
06514 01 00001 1,296.50 10-NOV-16 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
06515 01 00001 1,374.34 10-NOV-16 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
06534 01 00001 12,650.00 10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06535 01 00001 16,456.50 10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06560 01 00001 11,500.00 10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06561 01 00001 2,932.50 10-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06575 01 00001 8,188.00 23-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06576 01 00001 920.00 23-NOV-16 08019013560578 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV
06587 01 00001 900.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06588 01 00001 1,500.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06589 01 00001 1,200.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06590 01 00001 1,000.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06591 01 00001 1,000.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06592 01 00001 1,000.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06593 01 00001 1,000.00 11-NOV-16 0801-1962-06762 JULIA MARIA SANTIZO GARCIA
06646 01 00001 18,812.33]  10-NOV-16 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
06688 01 00001 49,036.00 22-NOV-16 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
06928 01 00001 1,046.50 21-NOV-16 08019010271020 MEGATK TECNOLOGIA AVANZADASDERLDECV
06941 01 00001 18,500.05 11-NOV-16 0714-1982-00341 CESAR RUBEN AGUILAR
06943 01 00001 4,268.80 21-NOV-16 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L.
07037 01 00001 4,495.35 21-NOV-16 08019010271020 MEGATK TECNOLOGIA AVANZADASDERLDECYV
07154 01 00001 20,149.78 18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V.
07158 01 00001 76,824.45  18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V.
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07162 01 00001 10,974.92]  18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DEC.V.

07181 01 00001 7,000.000  21-NOV-16 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

07183 01 00001 21,949.84)  18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DEC.V.

07184 01 00001 36,800.00]  21-NOV-16 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

07196 01 00001 1,667.50]  30-NOV-16 08019003244050 GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

07197 01 00001 18,358.60]  30-NOV-16 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

07200 01 00001 9,226.50]  21-NOV-16 05019006476770 DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

0720L 01 00001 2,881.08]  22-NOV-16 05019006476770 DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

07202 01 00001 30,926.67]  22-NOV-16 05019995150350 SKY NET INTERNATIONAL COURIER DE HONDURAS S D

07237 01 00001 103,500.00  30-NOV-16 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 1,199,856.17
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 1,199,856.17
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 1,199,856.17




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE NOVIEMBRE

05/12/2016 10:33:59

Gestion: 2016
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion; 0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 I(g\i:Iﬁl}:%{l\‘a(/iCENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
06597 01 00001 86,987.60 10-NOV-16 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
06828 01 00001 60,399.74 11-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07047 01 00001 60,641.60 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07048 01 00001 60,641.60 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07085 01 00001 57,634.69 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07086 01 00001 33,010.44 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07089 01 00001 21,661.87 17-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07090 01 00001 13,863.67 17-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07204 01 00001 23,287.56 21-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07209 01 00001 33,010.44 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07211 01 00001 5,345.82 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07213 01 00001 9,384.24 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07214 01 00001 8,352.96 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07216 01 00001 53,324.56 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07217 01 00001 38,590.09 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07226 01 00001 38,590.09 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07229 01 00001 56,627.12 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07231 01 00001 78,248.41 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07232 01 00001 17,760.44 23-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07331 01 00001 20,147.60 30-NOV-16 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
07332 01 00001 36,910.20 30-NOV-16 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 814,420.74
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 814,420.74
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 814,420.74
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Republica de anduras

0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION
001 |(H:Iﬁlgil\‘a(/iCENTRAL

001 SECRETARIA DE ESTADO

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

05963 01 00001 29,001.02 11-NOV-16 0615-1989-00511 FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA
0801-1977-14432 RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO
0615-1971-00445 OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA
0801-1962-00131 MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR
0801-1956-02324 LEONEL ZAPATA PINEDA
0801-1957-01847 ABRAHAM SANCHEZ RUIZ
1501-1976-01534 JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA
0801-1973-07803 EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA
0801-1990-15002 OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON
0615-1972-00179 HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA
0801-1977-12223 RENE CRUZ PAZ

0412197200121 YOVANI EFRAIN RAMOS

05964 01 00001 4,687.50 11-NOV-16 0801-1992-09767 MARIA JOSE SIERRA FLORES

05966 01 00001 2,910.19 11-NOV-16 0801-1992-19668 ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

05967 01 00001 3,141.38 11-NOV-16 0801-1990-20818 ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA
0801-1990-23680 ANDREA MARIA CAMINALS GUILLEN

05969 01 00001 5,756.25 11-NOV-16 0801-1982-02876 LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO
0801-1987-09274 MARIO ALFREDO MORAZAN

05970 01 00001 2,625.00 11-NOV-16 0709-1965-00123 JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

05971 01 00001 4,687.50 11-NOV-16 0603-1948-00109 ADRIANA CAMPOS
0801-1971-11169 HECTOR ALBERTO MARADIAGA

05972 01 00001 25,699.32 11-NOV-16 0801-1991-14348 JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO
0801-1973-02267 INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ
0505-1980-00783 HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES
0801-1970-10088 NORMA ELOISA CARRASCO
0318-1969-01308 FANNY CIBELES COTI CASTILLO
0801-1970-07046 KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO
0801-1954-01346 NATALIA BERRIOS GOMEZ
0801-1985-19649 LINDA VERONICA MUNOZ BEJARANO

05973 01 00001 1,814.06 11-NOV-16 0801-1971-02463 ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

05974 01 00001 4,277.75 11-NOV-16 0801-1974-04590 JESSICA DALILA ARDON MENDOZA
0501-1962-02482 MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

05975 01 00001 8,238.13 11-NOV-16 0820-1955-00164 FRANCISCO AMAYA ARGUIJO
0801-1952-01551 SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ
0714-1980-00079 HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR
0801-1976-06580 OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA
0801-1977-01041 ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

05976 01 00001 34,406.25 11-NOV-16 0602-1985-00043 FRANCISCO FERRERA
0801-1980-12016 JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA
0716-1981-00154 GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA
0801-1975-21673 MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA
0801-1955-03392 CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO
0709-1980-00094 NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

1621196200225 ROBERTO SABILLON

0801-1984-09724 JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

5,441,147.85
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05976 01 00001 34,406.25 11-NOV-16 0608-1950-00103 PEDRO GARCIA ORDONEZ
0801-1960-00434 WILFREDO SANCHEZ
0615-1972-00082 JUAN FRANCISCO BACA GALO
0811-1974-00164 SANTOS WIL ROSALES ESTRADA
0801-1977-06976 ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ
0801-1967-03907 HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO
05977 01 00001 3,089.34 11-NOV-16 0801-1966-01382 LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ
05978 01 00001 2,124.59 11-NOV-16 0801-1992-16274 NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA
1623-1967-00101 REINA ELIZABETH MUNOZ
05979 01 00001 836.69 11-NOV-16 0801-1986-03854 LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ
06401 01 00001 20,000.00 10-NOV-16 0801-1982-07853 MARIA DOLORES AGUERO LARA
06402 01 00001 15,000.00 10-NOV-16 0801-1966-02252 MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN
06403 01 00001 15,000.00 10-NOV-16 0801-1991-08495 MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO
06404 01 00001 12,000.00 10-NOV-16 0801-1965-03173 HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA
06405 01 00001 15,000.00 10-NOV-16 0101-1985-01181 RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES
06406 01 00001 20,000.00 10-NOV-16 0501-1939-00700 ROBERTO ARITA QUINONEZ
06407 01 00001 12,000.00 10-NOV-16 0801-1948-01515 MIGUEL TOSTA APPEL
06408 01 00001 5,000.00 10-NOV-16 0801-1954-03757 EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ
06409 01 00001 5,000.00 10-NOV-16 0801-1982-11232 CESAR AUGUSTO ORTEGA AMADOR
06410 01 00001 5,000.00 10-NOV-16 0801-1989-05893 EMILIO JOSE MARIANO GONZALEZ GUEVARA
06411 01 00001 5,000.00 10-NOV-16 0801-1979-03405 DENIA YAMILETH ORTIZ FUNES
06522 01 00001 1,605.34 11-NOV-16 0801-1976-01715 WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ
06523 01 00001 1,870.31 11-NOV-16 0801-1986-13946 MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO
06524 01 00001 4,300.21 11-NOV-16 0801-1956-05806 MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ
0101-1976-01451 LILIA JUDITH CALIX ORELLANA
06525 01 00001 901.09 11-NOV-16 0801-1978-11290 YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA
06527 01 00001 1,831.03 11-NOV-16 0801-1974-06389 JOSE DAVID DIAZ GIRON
06528 01 00001 2,625.00 11-NOV-16 0801-1990-15002 OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON
06529 01 00001 898.56 11-NOV-16 0613-1962-00183 FLORINDA TORRES ORTIZ
06530 01 00001 2,062.50 11-NOV-16 0801-1971-05469 MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ
06531 01 00001 4,687.50 11-NOV-16 0801-1969-08494 SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL
06814 01 00001 3,420.19 11-NOV-16 0801-1983-12214 LUIS DONALDO COELLO AGUILAR
0801-1970-00621 JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ
06947 01 00001 1,407.00 21-NOV-16 0801-1970-00621 JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ
06949 01 00001 40,403.32 21-NOV-16 0412197200121 YOVANI EFRAIN RAMOS
0801-1974-07363 ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ
0801-1973-07803 EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA
0801-1990-15002 OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON
0801-1977-14432 RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO
0101-1955-00387 OBED JONAX NIETO MIRANDA
0801-1956-02324 LEONEL ZAPATA PINEDA
0801-1957-01847 ABRAHAM SANCHEZ RUIZ
0615-1972-00179 HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA
0801-1977-12223 RENE CRUZ PAZ
0801-1962-00131 MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR
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06949 01 00001 40,403.32 21-NOV-16 0615-1959-00032 JOSE AVERCIO ORDONEZ
1501-1976-01534 JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA
0801-1959-05897 JOSE RAMON RUEDA AGUILERA
0615-1989-00511 FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA
0615-1971-00445 OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

06950 01 00001 2,810.59]  21-NOV-16 0801-1992-09767 MARIA JOSE SIERRA FLORES

07027 01 00001 3,337.50 21-NOV-16 0801-1992-19668 ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

07028 01 00001 1,090.50 21-NOV-16 0801-1990-20818 ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

07029 01 00001 15,352.56 21-NOV-16 0801-1985-15591 HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO
0801-1975-01162 SUYAPA ALICIA CAROLINA BORJAS QUAN
0801-1987-09274 MARIO ALFREDO MORAZAN
0801-1985-20801 SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ
0801-1983-04036 GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

07038 01 00001 1,990.60 21-NOV-16 0501-1962-02482 MARIA ALEJANDRINA RENDON AGUILERA

07039 01 00001 3,897.97]  21-NOV-16 0801-1982-02876 LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

07040 01 00001 4,410.94 21-NOV-16 0801-1969-08494 SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

07041 01 00001 2,775.00f  21-NOV-16 0709-1965-00123 JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

07042 01 00001 2,775.00 21-NOV-16 0801-1971-11169 HECTOR ALBERTO MARADIAGA

07043 01 00001 14,984.50 21-NOV-16 0801-1966-01382 LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ
0505-1980-00783 HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES
0801-1991-14348 JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO
0801-1954-01346 NATALIA BERRIOS GOMEZ
0318-1969-01308 FANNY CIBELES COTI CASTILLO

07044 01 00001 2,044.37 21-NOV-16 0801-1971-02463 ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

07046 01 00001 37,717.20 21-NOV-16 0709-1980-00094 NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

1621196200225 ROBERTO SABILLON

0801-1975-21673 MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA
0811-1974-00164 SANTOS WIL ROSALES ESTRADA
0801-1980-12016 JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA
0801-1977-06976 ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ
0601-1955-00142 PABLO BACA CARBAJAL
0615-1972-00082 JUAN FRANCISCO BACA GALO
0801-1960-00434 WILFREDO SANCHEZ
0608-1950-00103 PEDRO GARCIA ORDONEZ
0716-1981-00154 GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA
0801-1967-03907 HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO
0801-1955-03392 CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO
0801-1984-09724 JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ
0602-1985-00043 FRANCISCO FERRERA

07049 01 00001 1,223.80 21-NOV-16 0801-1976-01715 WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

07050 01 00001 1,716.64 21-NOV-16 0801-1986-13946 MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

07051 01 00001 2,316.47 21-NOV-16 0801-1956-05806 MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

07052 01 00001 911.71 21-NOV-16 0801-1978-11290 YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

07053 01 00001 2,212.50]  21-NOV-16 0613-1962-00183 FLORINDA TORRES ORTIZ

07094 01 00001 211,508.57 21-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS




Republica de anduras
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE NOVIEMBRE
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Institucion: 0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 I(g\i:Iﬁl}:%{l\‘a(/iCENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
07095 01 00001 151,077.55 21-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07096 01 00001 235,332.34 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07097 01 00001 227,778.46 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07098 01 00001 159,212.50 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07104 01 00001 196,400.82  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07105 01 00001 232,427.00 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07106 01 00001 255,669.70 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07108 01 00001 180,130.93]  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07110 01 00001 185,941.60 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07111 01 00001 185,941.60]  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07113 01 00001 173,653.50 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07114 01 00001 139,456.20 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07115 01 00001 212,600.98)  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07116 01 00001 337,019.15 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07117 01 00001 347,307.00f  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07118 01 00001 499,718.05 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07120 01 00001 232,427.00 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07123 01 00001 290,533.75|  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07124 01 00001 187,568.59 22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07125 01 00001 348,640.50)  22-NOV-16 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
07282 01 00001 12,000.00 30-NOV-16 0801-1965-04522 NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON
07285 01 00001 5,000.00 30-NOV-16 0208-1972-00376 DIMAS ALEXI ESCOBAR GUILLEN
07319 01 00001 3,927.19 25-NOV-16 0801-1976-06580 OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA
0801-1952-01551 SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 5,441,147.85
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 5,441,147.85
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 5,441,147.85
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28 = MES DE NOVIEMBRE Gestion: 2016
L r_ega_12_clagas
Republica de Honduras - ?Dé‘gin;l dil
Institucion: 0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION
. L | NAC.
Gerencia Adminsitrativa: 001 gg&é\léi CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
06558 01 00001 9,492.00 21-NOV-16 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
06684 01 00001 42,640.00 21-NOV-16 05019002058485 INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, SDER L. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 52,132.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 52,132.00

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 52,132.00
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Gestion: 2016
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION

001 I(E‘:Imé%CENTRAL

001 SECRETARIA DE ESTADO

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
07180 01 00001 107,819.06 30-NOV-16 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 107,819.06
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 107,819.06
TOTAL INSTITUCION ( 0080 ): 107,819.06
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES DE USO

MES DE NOVIEMBRE

05/12/2016 10:44:13

Gestion: 2016
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION

001 I(E‘:Iﬁg{l\‘és&'CENTRAL

001 SECRETARIA DE ESTADO

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04527 01 00001 2,629.72 10-NOV-16 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L.
06701 01 00001 63,226.08 18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V.
06703 01 00001 11,029.65 18-NOV-16 08019000218669 NAVEGA S.A. DEC.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 76,885.45
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 76,885.45
76,885.45

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ):
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CONSTRUCCIONES
MES DE NOVIEMBRE
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

MES DE NOVIEMBRE

05/12/2016 10:45:06

Gestion: 2016
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0080 SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION

001 I(E‘:Iﬁg{l\‘és&'CENTRAL

001 SECRETARIA DE ESTADO

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
06806 01 00001 25,000.00 11-NOV-16 0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
07067 01 00001 1,049.00 15-NOV-16 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
07068 01 00001 2,098.00 15-NOV-16 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 28,147.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 28,147.00
28,147.00

TOTAL INSTITUCION (

0080 ):
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